



MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ



NEDİR? NE İŞE YARAR?

- Milli Savunma Üniversitesi, Millî Savunma Bakanlığı'na bağlı kurulan askerî yükseköğretim kurumudur.
- Eğitim görmeye hak kazanan adaylar, Harp okullarından mezun olduğunda hem subaylık diploması hem de eğitimini aldıkları alana ait lisans diploması ile mezun olurlar. Astsubay MYO mezun olduğunda ise hem astsubaylık diploması hem de eğitimini aldıkları alana ait önlisans diploması ile mezun olurlar.

ÖNEMLİDİR

**MSÜ 2025 SINAVI ; 120 SORUDAN OLUŞUR VE 135
DK.DIR 40 TÜRKÇE 40 MATEMATİK 20 SOSYAL
BİLİMLER (5 TARİH 5 COĞRAFYA 5 FELSEFE VE 5DKAB),
20 FEN BİLİMLERİ(7 FİZİK, 7 KİMYA, 6 BİYOLOJİ) NDEDEN
OLUŞUR.**

**SINAV ; 23 ŞUBAT 2025
BAŞVURU; 2 OCAK-27 OCAK 2025
GEÇ BAŞVURU; 30 OCAK 2025**

NASIL GİRİLİR?

- MSÜ asker öğrenci temini ; MSÜ 2025 sınavının başvurularının alınması ve uygulanması, personel temin daire başkanlığı tarafından harp okulları/astsubay myo tercih işlemlerinin alınması ve 2'nci seçim aşamalarına çağrı işlemleri , sağlık muayene işlemleri , harpokulları ve astsubay myo yerleştirme işlemleri ve intibak eğitimleri aşamalarından oluşmaktadır. T.C. vatandaşı olmak, gün ve aya bakılmaksızın harp okulları için en fazla 20, myo için en fazla 20 yaşında olmak, Herhangi bir liseden (açık lise dahil) 2023,2024 yıllarında mezun olmuş veya 2025 yılı msü yerleştirme işlemlerinin son tarihine kadar mezun olacak olmaktır. Harp okullarına kadın ve erkek, meslek yüksekokullarına ise yalnızca erkek adaylar yerleşebileceklerdir.Bu sebeple kadın adayların msü sınavına başvurabilmeleri için en fazla 20 yaşında olmaları gerekmektedir. Adayların harp okulları için 2025 yılı TYT ve AYT oturumlarına; astsubay myo için TYT oturumlarına katılmaları gerekmektedir. Söz konusu oturumlara başvurularını gerçekleştirilmeyen adaylar msü sınavına katılsalar dahi msü'ne yerleştirilmeyeceklerdir.

- Kara harp okulu'na msü- sayısal,msü-eşit ağırlık, msü-sözel, Deniz harp okulu, hava harp okulu ve sahil güvenlik k.lığı namına deniz harp okulu'na msü sayısal puan türüyle, Kara, deniz, hava asb. meslek yüksekokulları ve sahil güvenlik k.lığı namına deniz asb.myo'na msü genel puan türüyle, Bando asb. meslek yüksekokulu'na adayın almış olduğu en yüksek puan türü ile çağrı yapılacaktır.

• Boy standartları; erkeklerde en az 165 cm, kadınlarda (hho hariç) en az 160 cm olarak, hava harp okulu erkek ve kadın adayları için boy standartları 165-190 cm aralığında uygulanmaktadır. Adaylar fiziki yeterlilik testinde çekim,şınav ve 400 mt koşusu ile sınanırlar, ardından, sözlü mülakata tabi olurlar. TSK, jandarma genel komutanlığı ve sahil güvenlik komutanlığı sağlık yeteneği yönetmeliğine uygun olmak .